
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
STAROSTY SIEDLECKIEGO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany struktury wewnętrznej i liczby stanowisk pracy w wydziałach Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach

Na podstawie § 8 ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Siedlcach Nr 111/209/2016 z dnia 
19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach ze zm., zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 44/2018 Starosty Siedleckiego z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia struktury wewnętrznej i liczby stanowisk pracy w wydziałach Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach, zmienionym zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Siedleckiego z dnia 19 listopada 
2018r., zarządzeniem Nr 51/2018 Starosty Siedleckiego z dnia 28 listopada 2018r. oraz 
zarządzeniem Nr 4/2019 Starosty Siedleckiego z dnia 16 stycznia 2019r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5.Wydział Finansowy (16 etatów).”
2. w § 1 w ust. 5 pkt 15 otrzymuje brzmienie: "15) pomoc administracyjna ( 1 etat)."
3. w § 1 ust. 6  otrzymuje brzmienie: "6. Wydział Administracyjno-Gospodarczy (12 i 1/2 

etatu)."
4. w § 1 w ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) kierowca (1etat),"
5. w § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: "10. Wydział Geodezji i  Gospodarki 

Nieruchomościami (25 etatów)." 
6. w § 1 w ust. 10 pkt 8 otrzymuje brzmienie: "8) pomoc administracyjna (2 etaty)."
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
 

Starosta

Karol Tchórzewski

Podpisany Strona 1




